
回覧

ぐんぐんのびる子
令和5年 11月

生駒市立あすか野幼稚園

生駒市あすか野南2-5-2

0743-78-6292～あすか野幼稚園だより～ No.7

平素よりあすか野幼稚園の教育にご支援を賜り、誠にありがとうございます。

お天気にも恵まれ、10月 14日 (土)に無事第45回運動会が終了いたしました。自分の力を十分に発揮

したり友達と力を合わせたり、ぐんと成長した子ども達の姿を保護者の方々にご覧いただくことができま

した。ご近所のみなさまには音響等、ご迷惑をおかけいたしましたが、ご理解ご協力ありがとうございまし

た。

朝夕の冷え込みに伴い、日ごとに秋が深まつてまいりました。子ども達と一緒に落ち葉や木の実など自

然とふれあいながらこの時期ならではの遊びを楽しんでいきたいと考えています。

第45回うんどうかtヽ

]
年中組は修行を重ね、スーパー忍者に

変身 !いろいろなことにチャレンジ !
メ

お家の方と一緒にダンス♪

笑顔がこばれます !

現在の通園区域(上町。上町台・真弓全域・真弓南全域・北大和全域。あすか野全域。あすか台。自庭台全域)に加え、鹿畑町。

鹿ノ台全域・美鹿の台にお住まいのみなさまもあすか野幼稚園に入園していだたくことができるようになりました。

通園バスのルートやバス停等については、市役所幼保こども園課までお問い合わせください。(74-1111 内線2760)

年少組は初めての運動会に

ドキドキυかわいいばんだに

なってがんばりました !

年長組|ま『ココロはひとつ !』 を

合言葉に反達と力を合わせること

ができました。

あすか野幼稚園のホームページにつながる QRコードです。ホームページよリツイッターにもつながります。

子ども達の保育活動をタイムリーにお伝えしています。ぜひご覧ください。 聰
11月 のひよこクラブ・ぴよびよランドは11月 9日 (本)キッズダンス、30日 (木)サーキット遊びをして遊びます。

また、毎週水曜日9130～ 11100に保育室を開放しています。ぜひ幼稚園に遊びにきてくださいね。

※お車でのご来園はお断りさせていただいております。自転車または徒歩でのご来園をお願いします。

:_

『

ル
´

一ｊ
憫
は１
ヽ
―

鵬
編
・・

攣・
　
■ヽ

変一誅撃

毎

脅

ち


